
学校法人 菅原学園

専門学校デジタルアーツ仙台

仙台総合ペット専門学校

仙台保健福祉専門学校

　　校 長　菅 原 一 博

令和 ２ 年 ３ 月 ２ 日

             　令和元年度の卒業式中止のお知らせ

(１) 日　時　 ３月１０日（火）午前11時30分より

(２) 場　所　 各校指定教室　〔卒業生に別途連絡いたします〕

(３) 当日の出席は卒業生に限りとしますので、保護者の皆様のご参加はご遠慮ください。

卒業証書の授与のスケジュール

〈 記 〉

保 護 者 の 皆 様 へ

　卒業生並びに保護者の皆様にとって掛け替えのない式典でありますが、事情をご推察い

します要請、そして何よりも卒業生および保護者の皆様の安全を考慮し、苦渋の判断の結

果、大変残念ではありますが中止することといたします。

　なお、卒業証書等につきましては、下記により授与等をさせていただきますので、ご協

ただき、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

力をお願いいたします。

仙台総合ビジネス公務員専門学校

　保護者の皆様には、日頃より本校の教育につきまして、ご理解と多大なご支援を賜って

　さて、３月１０日（火）に仙台サンプラザホールにおいて開催予定の今年度の合同卒業

式につきましては、新型コロナウイルスの厳しい現況や内閣総理大臣からの感染防止に関

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

おりますことに心から御礼を申し上げます。


